



CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. CIS981002NK4
LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO
Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Table with invoice details: Folio Fiscal (032FF0BC-5A30-BC40-A1E5-ED4F01134DE8), Lugar y Fecha de Emisión (MEXICO, CIUDAD DE MEXICO), Fecha y Hora de Emisión (2017/04/11 10:25:11), Fecha y Hora de Certificación (2017/04/11 10:24:59), No. Serie Certificado del SAT (00001000000401041203), No. Serie Certificado del Emisor (00001000000404195503), Forma de Pago (pago en una sola exhibición), Método de Pago (01 Efectivo), Núm. Cta. Pago (No Identificado), Serie/Folio (CO20213523)

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

Table with 5 columns: CANTIDAD, DESCRIPCIÓN, UNIDAD DE MEDIDA, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Row 1: 2, IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS), No Aplica, 116.38, 232.76. Includes a handwritten signature in the description area.

Total con letra: (DOSCIENTOS SETENTA Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 37.24

Table with 2 columns: IMPORTE, SUBTOTAL (232.76), IVA 16.00% (37.24), TOTAL (270.00)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|032FF0BC-5A30-BC40-A1E5-ED4F01134DE8|2017-04-11T10:24:59|W117FeujMrr6Iq067MYJrgWYwC9rzDQTmYjdN6N5ojCHdD2KWmjHhwylycOjmKvj72P4CVY4ioaUaJE9mIwnOG6jojEnuXR2Wzpr0fxU0Khr8ZW6f1+bPWgiMYPJLflhtgoiV4vSLnf/oN/QhjtJj8v0b7wVIDRpC4gscuwrRDIEVpORBi08MklDvOOvepygpK7QtoWRzW69ypR2C6x7i9QNJttY4ZhilodWmthQ/nnf+q5aWb/im+hzL6NrR+t3gzqyk23Tt6PnJve



Sello digital del CFDI

W117FeujMrr6Iq067MYJrgWYwC9rzDQTmYjdN6N5ojCHdD2KWmjHhwylycOjmKvj72P4CVY4ioaUaJE9mIwnOG6jojEnuXR2Wzpr0fxU0Khr8ZW6f1+bPWgiMYPJLflhtgoiV4vSLnf/oN/QhjtJj8v0b7wVIDRpC4gscuwrRDIEVpORBi08MklDvOOvepygpK7QtoWRzW69ypR2C6x7i9QNJtt

Sello del SAT

QZFgIPknqkt2QkR98vKZ4TpEGbcOck+ob6I/pczRqat95mB9cfBviNX2GmXnd72gouy8AHepEVcvkyTRzNMI6nmVJ+JlpYYdwPDWd4OJ7TDL7rEZLdrQwCLmRygrHhssfmkAB/7xnaip6IWSEb3DwdmYVxPHT+zMryDonE0SeVEeTzhnH8Y2kOxPnCjSO2usUe6OKtft9faKZ8VE20UE

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CAsETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-00014686 CARRIL:4A



NRU: 3FA09AC70D2FAC67

04/04/2017 21:39:53

	IMPORTE	IVA:	TOTAL:
\$	116.38	18.62	135.00

Cobrador: 1230

CLASE: AUTO

NRU: 3FA09AC70D2FAC67



Usted cuenta con 15 dias naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CAsETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-000145286 CARRIL:2B



NRU: 7A1D8922DA5608ED

04/04/2017 07:28:03

	IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$	116.38	18.62	135.00

Cobrador: 2407

CLASE: AUTO

NRU: 7A1D8922DA5608ED



Usted cuenta con 15 dias naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS